

Бекітемін
директордың міндетін атқарушы
«Явленка аудандық ауруханасы»

ШЖҚ КМК
Е.В.Береснева

2024 ж 05.02

(күні)

«СҚО әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы» КММ
«Явленка АА» ШЖҚ КМК
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін
себептер мен жағдайларды жою бойынша
іс-шаралар жоспары

№ р/н	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындаушылар
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл тақырыбында «Ашық есік күні» акциясын өткізу 2024 жылдың I тоқсаны	Семинар, лекция	Директор.м.а. Е.В.Береснева
2	Кәсіпорынның ұйымдық-басқару қызметін қозғайтын ведомстволық НҚА-да сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау. - марапаттау мәселелері - тәртіптік жазалар - шектеулерді сақтау - конкурстық рәсімдер, кадрлардың ауысуы және оқыту. Мерзімі-тұрақты.	Басшыға ақпарат беру	Л.А.Поднебесная, Қ.Е.Отынчиева
3	Қазақстан Республикасының заңнамасын бұзушылықтардың, оның ішінде сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алуға бағытталған іс-шараларды бұқаралық ақпарат	Бұқаралық ақпарат құралдарында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері	Директор м.а. Е.В.Береснева

	<p>бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау, сондай-ақ осы мәселе бойынша жарияланымдарды ұсыну</p> <p>2024 жылдың II тоқсаны</p>	<p>мәселелері бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстары</p>	
4	<p>Кадрлар бөлімі жаңадан жұмысқа орналасқан қызметкерлермен сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің алдын алу бойынша тұрақты негізде жұмыс жүргізсін. Жұмысқа қабылдау кезінде міндетті түрде сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған тұлға туралы және сотталмағаны жоқтығы туралы анықтама сұрау</p>	<p>Семинар хаттамасы</p>	<p>Л.А.Поднебесная, Қ.Е.Отынчиева</p>
5	<p>Қызметкерлердің қызметтік этиканы сақтауы бойынша материалдарды талдау.</p> <p>Әдеп комиссиясының отырыстары өткізілуіне қарай.</p>	<p>Басшыға ақпарат беру</p>	<p>Қ.Е.Отынчиева</p>
6	<p>ТМККК шеңберінде халыққа тегін дәрі-дәрмектермен қамтамасыз ету бойынша медициналық көмек (мемлекеттік қызметтер) көрсету.</p> <p>Мерзімі-тұрақты.</p>	<p>СҚО ДСБ есеп тапсыру, басшыға ақпарат беру.</p>	<p>С.З.Сатин, Н.П.Лашевич</p>
7	<p>БАҚ - та және интернет-ресурстарда Денсаулық сақтау саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы мақалаларды, жарияланымдарды орналастыру.</p> <p>Мерзімі-айына бір рет.</p>	<p>СҚО ДСБ ақпарат беру</p>	<p>Қ.Е.Отынчиева</p>
8	<p>2024 жылдың үшінші тоқсанында қызметкерлер мен олардың жұбайларының табысы туралы декларацияны</p>	<p>Есеп</p>	<p>Қ.Е.Отынчиева</p>

	тапсыруын ұйымдастыру және бақылау.		
9	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін талдау 2024 ЖЫЛҒЫ 2-ТОҚСАН.	Ақпарат	Қ.Е.Отынчиева